ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              Р Е Ш Е Н И Е

29 февраля 2024 года

        №53/765-5
п.Прямицыно
О количестве переносных ящиков для оснащения избирательных участков при проведении выборов Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года
          В соответствии с частью 7 статьи  71Федерального Закона «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Октябрьского района РЕШИЛА:

    1. Определить количество переносных ящиков  для голосовании вне помещения для голосования участковым избирательным комиссиям избирательных участков № №665-686  на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года   согласно приложения №1.
     2. В соответствии с  частью  7 (1) статьи 71   Федерального Закона «Выборы Президента Российской Федерации» увеличить количество переносных ящиков   для голосования вне помещения для голосования  участковым избирательным комиссиям избирательных участков № № 665-686 на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года  согласно приложения №2.
     3.  Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Щадных Т.П.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                  Т.П. Щадных
Секретарь территориальной

избирательной  комиссии                                                 О.В. Шмигирилова
                                                                        Приложение  №1 к решению ТИК

                                                                     №53/765-5  от  29 февраля  2024 года
Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования  определенное участковым избирательным комиссиям      избирательных участков  № №665-689  на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
	№/п
	№ УИК
	местонахождение УИК
	количество

избирателей
	количество

переносных

ящиков

	  1
	 665
	МКДОУ «Детский сад «Радуга»
	      887
	    2

	  2
	 666
	 МКОУ «Ленинская  СОШ»
	      2006
	    3

	  3
	 667
	МКУК «Октябрьский районный дом народного творчества»
	      1110
	    3

	   4
	 668
	МКОУ «Анахинская ООШ»
	      1441
	    3

	   5
	 669
	МКОУ «Черницынская СОШ»
	      1981
	    3

	   6
	 670
	ОАО «МРСК Центра «Курскэнерго»
	       310
	    1

	   7
	 671
	МКУК «Черницынская библиотека
	       845
	    2

	   8
	 672
	МКОУ ДО «Детская школа искусств»
	       1025
	   3

	   9
	 673
	МКОУ «Залининская СОШ»
	       1906
	    3

	   10
	 674
	1-Дьяконовский ФАП
	        679
	    2

	   11
	 675
	МКОУ «Дьяконовская СОШ»
	       1072
	    3

	   12
	 676
	Администрация Лобазовского сельсовета
	       662
	     2

	   13
	 677
	МКОУ «Артюховская  ООШ»
	       341
	    1

	   14
	 678
	МКОУ «Плотавская СОШ»
	       436
	    1

	   15
	 679
	МКОУ «Половневская СОШ»
	       1097
	    3

	   16
	 680
	Авдеевский ФАП
	       102
	    1

	   17
	 681
	МКУК Б-Долженковский СДК
	        382
	    1

	   18
	 682
	МКОУ «Ванинская СОШ»
	        563
	    2

	   19
	 683
	Горбулинский ФАП
	        114
	    1

	   20
	 684
	МКОУ «Старковская СОШ»
	        478
	    1

	   21
	 685
	Никольский ФАП
	        239
	    1

	   22
	 686
	МКОУ «Филипповская ООШ»
	        157
	    1

                                                                       Приложение  №2 к решению ТИК

                                                                     №53/765-5  от  29 февраля   2024 года

Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования  определенное участковым избирательным комиссиям      избирательных участков  № №665-686  на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
	№/п
	№ УИК
	местонахождение УИК
	количество

избирателей
	количество

переносных

ящиков

	  1
	 666
	 МКОУ «Ленинская  СОШ»
	      2006
	    1

	   2
	 668
	МКОУ «Анахинская ООШ»
	      1441
	    1

	   3
	 669
	МКОУ «Черницынская СОШ»
	      1981
	    1

	   4
	 670
	ОАО «МРСК Центра «Курскэнерго»
	       310
	    1

	   5
	 671
	МКУК «Черницынская библиотека
	       845
	    1

	   6
	 673
	МКОУ «Залининская СОШ»
	       1906
	    1

	   7
	 675
	МКОУ «Дьяконовская СОШ»
	       1072
	    1

	   8
	 676
	Администрация Лобазовского сельсовета
	       642
	     1

	   9
	 677
	МКОУ «Артюховская  ООШ»
	       341
	     1

	   10
	 678
	МКОУ «Плотавская СОШ»
	       436
	    1

	    11
	 679
	МКОУ «Половневская СОШ»
	       1097
	     1

	   11
	 680
	Авдеевский ФАП
	       102
	    1

	   12
	 681
	МКУК Б-Долженковский СДК
	        382
	    1

	   13
	 682
	МКОУ «Ванинская СОШ»
	        563
	    1

	   14
	 683
	Горбулинский ФАП
	        114
	    1

	   15
	 684
	МКОУ «Старковская СОШ»
	        478
	    1

	   16
	 685
	Никольский ФАП
	        239
	    1

	   17
	 686
	МКОУ «Филипповская ООШ»
	       157
	     1